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Sklypo

dalies

Nr.

Privalomieji reikalavimai

Sklypo (jo

dalies)

plotas, m²

užstatymo

tankumas

užstatymo

intensyvumas

statinio aukštis

nuo žemės

paviršiaus, m**

1

/1-39

galimi žemės sklypo

naudojimo būdai

(pobūdžiai)

I /I2- inžinerinės

infrastruktūros

teritorijos/

Susisiekimo ir

inžinerinių tinklų

koridoriams

Iš viso:

6995

želdynų, įskaitant

vejas ir gėlynus,

dalis

nuo viso žemės

sklypo ploto, % ****

veiklos apribojimai (Specialiosios

žemės ir miško naudojimo sąlygos,

patvirtintos LRV 1992 m. gegužės 12

d. nutarimu Nr. 343 (Žin., 1992,

Nr.22-652, 1996, Nr.2-43)

Sklypo

Nr./

kampų

Nr.*

1A

1B

teritorijos

naudojimo

tipas

(pagrindinė

žemės

naudojimo

paskirtis)

Kita

Kiti reikalavimai

statinių

aukštų

skaičius

(nuo-iki)

statinių

paskirtys

* - sklypo kampų koordinatės pateikiamos atskiroje lentelėje

** - altitudė ir aukštis iki karnizo bus numatyta rengiant

techninį projektą

**** - tiksli priklausomųjų želdynų vieta ir pobūdis nustatoma

techninio projekto stadijoje

Privalomas želdynų

plotas normuojamas

pagal

STR 2.06.01:1999

„Miestų, miestelių ir

kaimų susisiekimo

sistemos“ (Žin., 1999, Nr.

27-773)

B3- bendro

naudojimo (miestų,

miestelių ir kaimų ar

savivaldybių bendro

naudojimo)teritorijos

urbanizuotų teritorijų

viešųjų erdvių

2

/36-51

6740

K/K1-  komercinės

paskirties objektų

teritorijos/prekybos,

paslaugų ir

pramogų objektų

statybos

Prieš rengiant

techninį projektą,

teisės aktų

numatyta tvarka

atlikti PAV atranką

3

/52-61

1796

4

/62-66

1016

5

/30-32,

70-73,

64-69

3104

E/E1- atskirųjų

želdynų/rekreacinės

paskirties želdynų

teritorijos

6

/15-18,

74-103

5954

7

/98-106

965

I/I1 - inžinerinės

infrastruktūros

teritorijos/

susisiekimo ir

inžinerinių

komunikacijų

aptarnavimo

objektų statybos

E/E1- atskirųjų

želdynų/rekreacinės

paskirties želdynų

teritorijos

1694

5301

28 20 % 0.60 1-9

Viešbučių paskirties

pastatai;

administracinės

paskirties pastatai;

prekybos paskirties

pastatai; paslaugų

paskirties pastatai,

poilsio paskirties

pastatai

15

12

12

12

-

-

- -

-

-

-

-

-

-

Pėsčiųjų takai

Aikštės

Automobilių stovėjimo

aikštelės

Automobilių stovėjimo

aikštelės

Automobilių stovėjimo

aikštelės

Kita

Kita

Kita

Kita

Kita

Kita

užstatymo

tipas

servitutai

***

NĖRA

NĖRA

NĖRA

NĖRA

NĖRA

S2 -

kodas202

Atskirai

stovintys

pastatai

S1 -

kodas - 101,

numatomas

sklype kad. nr.

4583/0003:15;

I - Ryšių linijų apsaugos zonos.

VI - Elektros linijų apsaugos zonos.

XLVIII. Šilumos ir karšto vandens tiekimo tinklų

apsaugos zonos.

XLIX - Vandentiekio, lietaus ir fekalinės

kanalizacijos tinklų apsaugos zonos.

XXVII. Saugotini želdiniai (medžiai ir krūmai),

augantys ne miškų ūkio paskirties žemėje

I - Ryšių linijų apsaugos zonos.

VI - Elektros linijų apsaugos zonos.

XLIX - Vandentiekio, lietaus ir fekalinės

kanalizacijos tinklų apsaugos zonos.

XXVII. Saugotini želdiniai (medžiai ir krūmai),

augantys ne miškų ūkio paskirties žemėje

VI - Elektros linijų apsaugos zonos.

XLVIII. Šilumos ir karšto vandens tiekimo tinklų

apsaugos zonos.

XLIX - Vandentiekio, lietaus ir fekalinės

kanalizacijos tinklų apsaugos zonos.

XXVII. Saugotini želdiniai (medžiai ir krūmai),

augantys ne miškų ūkio paskirties žemėje

VI - Elektros linijų apsaugos zonos.

XLIX - Vandentiekio, lietaus ir fekalinės

kanalizacijos tinklų apsaugos zonos.

XXVII. Saugotini želdiniai (medžiai ir krūmai),

augantys ne miškų ūkio paskirties žemėje

VI - Elektros linijų apsaugos zonos.

XLIX - Vandentiekio, lietaus ir fekalinės

kanalizacijos tinklų apsaugos zonos.

XLVIII. Šilumos ir karšto vandens tiekimo tinklų

apsaugos zonos.

XXVII. Saugotini želdiniai (medžiai ir krūmai),

augantys ne miškų ūkio paskirties žemėje

VI - Elektros linijų apsaugos zonos.

XLIX - Vandentiekio, lietaus ir fekalinės

kanalizacijos tinklų apsaugos zonos.

XXVII. Saugotini želdiniai (medžiai ir krūmai),

augantys ne miškų ūkio paskirties žemėje

VI - Elektros linijų apsaugos zonos.

XLIX - Vandentiekio, lietaus ir fekalinės

kanalizacijos tinklų apsaugos zonos.

XXVII. Saugotini želdiniai (medžiai ir krūmai),

augantys ne miškų ūkio paskirties žemėje

VI - Elektros linijų apsaugos zonos.

XLIX - Vandentiekio, lietaus ir fekalinės

kanalizacijos tinklų apsaugos zonos.

XXVII. Saugotini želdiniai (medžiai ir krūmai),

augantys ne miškų ūkio paskirties žemėje

PASTABA. Servitutai nustatomi numatomų, esamų ir perkeliamų

inžinerinių komunikacijų apsaugos zonų ribose. Servitutai tikslinami

kadastriniais matavimais.

Servitutai***

kodas - 202 - kelio servitutas  - teisė naudotis pėsčiųjų taku

(tarnaujantis daiktas)

kodas - 101 - kelio servitutas (viešpataujantis daiktas)

kodas - 102 - kelio servitutas - teisė naudotis pėsčiųjų taku

(tarnaujantis daiktas)

S2 -

kodas102

I/I1 - inžinerinės

infrastruktūros

teritorijos/

susisiekimo ir

inžinerinių

komunikacijų

aptarnavimo

objektų statybos

I/I1 - inžinerinės

infrastruktūros

teritorijos/

susisiekimo ir

inžinerinių

komunikacijų

aptarnavimo

objektų statybos

Projektuojamos sklypų ribos

Detaliojo plano galiojimo riba

Esami pastatai planuojamos teritorijos ribose

Statybos riba

Pastatų statybos zona

Skirtingų režimų riba

Esamos registruotų sklypų ribos

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

n/m

n - sklypo (sklypo  dalies) numeris

m - sklypo (sklypo dalies) plotas, kv. m

4

1 2

3

a

Privalomieji reikalavimai:

1 - galimi žemės naudojimo būdai ir, jei numatyta, pobūdžiai

2 - leistinas pastato aukštis (metrais)

3 - leistinas žemės sklypo užstatymo tankumas, %

4 - leistinas žemės sklypo užstatymo intensyvumas

a - priklausomųjų želdynų, įskaitant vejas ir gėlynus, plotas

nuo viso žemės sklypo, %

PASTABA. Tiksli vieta ir pobūdis nustatomas techninio

projekto stadijoje

Esamo miško žemės sklypo riba

Esami pastatai už planuojamos teritorijos ribų

Planuojamos teritorijos riba
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formuojami žemės sklypai

esami miško žemės sklypai

esami suformuoti kiti žemės sklypai
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4583/0003:167

4583/0003:15

J

A

U

N

Y
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.

3

3

2/6740

6/5954

-

E/E1
-

-

-

5/3104

-

E/E1
-

-

-

7/965

-

I/I1
-

12

-

4/1016

-

I/I1
-

12

-

14

10

10

1A/5301

D

R

A

U

G

Y

S

T

Ė

S

 

G

.

~40 vt.

~30 vt.

3/1796

-

I/I1
-

12

-

1B/1694

-

B/B3

-

-

-

1/6995

C2

D1

D2

iki 10 vt.

S1

iki 10 vt.

Komunalinių atliekų surinkimo

(rūšiuojant) aikštelė

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

31

33

32

70
34

35

36

37

38

39

40

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

41

42

43

44

45

47

46

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87
88

89

90

91

92

94

95

96

97

99

100

101

102

103

104

105

106

93

98

2

1

A

B

C

S2

D

E

F

I

H

G

-

I/I2
-

-

11

20

Projektuojamas privažiavimas

Planuojamas pagrindinis

pėsčiųjų takas

Rekonstruojami ir planuojami

kiti pėsčiųjų takai

Numatomas servitutas

Esama gatvė / privažiavimas

Gatvių raudonosios linijos

Gatvės kategorijaD1

Išvažiavimai - įvažiavimai

Pėsčiųjų, dviratininkų patekimo

kryptys

Riboto eismo išvažiavimai -

įvažiavimai

Esamų ir planuojamų inžinerinių

tinklų apsaugos zonos

KERTAMŲ ŽELDINIŲ ŽINIARAŠTIS

MEDŽIO RŪŠIS
KAMIENO SKERSMUO, m

SKAIČIUS,

vnt.

NR. PLANE

Pušis (Pinus)

IŠ VISO:

KERTAMAS/

SAUGOJAMAS

≥0,20

5
KERTAMAS

Kertamų pavienių medžių skaičius - 5

 pagal Visagino miesto bendrojo plano sprendinius

suformuoti laisvoje valstybinėje žemėje kitos paskirties žemės sklypą (-us) ir

nustatyti teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimą Visagino miesto Sedulinos

alėjai (ir aplinkinei teritorijai) įrengti.

Sklypo

Nr.

Sklypo

kampų

žymėjimas

plane

Sklypo kampų koordinatės

X Y

Sklypo

kraštinės

Nr.

Sklypo

kraštinės

ilgis

m

Sklypo

plotas

m²

1

6994

1 6164901.67 653860.06

2 6164915.73 653870.97

3 6164862.45 653939.57

4 6164881.51 653953.97

5 6164857.25 653984.88

6 6164852.87 653981.17

7 6164833.69 653963.28

8 6164828.23 653950.24

9 6164825.32 653944.89

10 6164806.74 653952.03

11 6164780.01 653942.11

12 6164772.22 653939.40

13 6164687.60 653963.90

14 6164659.00 653966.33

15 6164647.92 653969.37

16 6164644.19 653970.39

17 6164580.25 653955.22

18 6164532.40 653960.79

19 6164523.39 653963.34

20 6164493.55 654003.16

21 6164479.54 654021.19

22 6164499.94 654037.04

23 6164496.23 654041.75

24 6164469.82 654021.24

25 6164468.32 654011.33

26 6164477.03 654000.30

27 6164483.74 654001.86

28 6164488.81 653999.28

29 6164509.20 653972.71

30 6164523.07 653949.34

31 6164584.15 653949.97

32 6164643.21 653963.99

33 6164644.46 653964.13

34 6164658.73 653960.33

35 6164686.50 653957.98

36 6164724.34 653946.88

37 6164776.51 653932.67

38 6164853.29 653921.64

39 6164869.03 653901.52

2

6740

39 6164869.03 653901.52

38 6164853.29 653921.64

37 6164776.51 653932.67

36 6164724.34 653946.88

51 6164713.83 653927.88

50 6164712.00 653909.29

49 6164709.47 653879.64

48 6164726.26 653878.15

47 6164739.55 653887.51

46 6164748.07 653885.58

45 6164766.02 653880.61

44 6164778.02 653893.94

43 6164793.08 653889.93

42 6164812.20 653882.00

41 6164836.17 653900.05

40 6164847.93 653885.07

3

1797

52 6164880.61 654007.51

53 6164856.83 654026.75

54 6164841.18 654041.54

55 6164832.18 654044.61

56 6164812.72 654045.86

57 6164847.19 654072.31

58 6164812.71 654045.86

59 6164832.17 654044.61

60 6164841.17 654041.54

61 6164856.82 654026.75

4

1016

62 6164586.94 653909.56

63 6164613.80 653884.48

64 6164632.66 653904.68

65 6164605.80 653929.76

66 6164589.64 653912.45

5

3104

30 6164523.07 653949.34

31 6164584.15 653949.97

32 6164643.21 653963.99

70 6164642.33 653963.37

71 6164637.76 653952.96

72 6164630.36 653932.68

73 6164636.31 653907.72

64 6164632.66 653904.68

65 6164605.80 653929.76

66 6164589.64 653912.45

67 6164566.40 653941.80

68 6164530.86 653913.36

69 6164531.39 653935.31

6

5954

74 6164652.42 653987.69

75 6164632.35 653998.36

76 6164629.74 654001.33

77 6164631.01 654006.20

78 6164658.25 654002.04

79 6164674.02 653996.88

80 6164680.71 653992.37

81 6164692.68 653998.39

82 6164703.70 653997.11

83 6164720.13 653989.95

84 6164725.76 653976.11

85 6164737.10 653986.83

86 6164732.12 653993.02

87 6164727.56 653994.63

88 6164723.38 653991.42

89 6164713.49 654004.64

90 6164721.12 654010.50

91 6164699.43 654036.95

92 6164688.03 654025.47

93 6164691.26 654018.02

94 6164688.66 654014.11

95 6164604.51 654023.71

96 6164602.90 654023.31

97 6164599.04 654028.11

98 6164591.68 654022.89

99 6164591.69 654014.52

100 6164597.69 653989.52

101 6164579.50 653985.58

102 6164551.94 653964.02

103 6164545.92 653971.71

15 6164647.92 653969.37

16 6164644.19 653970.39

17 6164580.25 653955.22

18 6164532.40 653960.79

7

965

98 6164591.68 654022.89

99

100

101 6164579.50 653985.58

104 6164555.61 654015.61

105 6164567.67 654024.39

106 6164579.68 654025.20

S1

450

6164591.69 654014.52

6164597.69 653989.52

41 6164836.17 653900.05

40 6164847.93 653885.07

B

A 6164830.75 653895.97

C 6164879.25 653842.56

6164874.76 653839.09

 17.80

 86.86

 23.89

39.29

 5.74

26.22

 14.14

 6.09

 19.90

 28.51

 8.25

 88.10

 28.70

 11.49

3.86

 65.71

48.18

9.36

49.75

22.83

25.83

 6.00

 33.43

10.02

14.05

6.88

 5.68

 33.49

 27.17

61.08

 60.70

1.25

14.76

27.86

39.43

54.06

 77.57

25.54

52.76

1-2

2-3

3-4

4-5

5-6

6-7

7-8

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

21-22

22-23

23-24

24-25

25-26

26-27

27-28

28-29

29-30

30-31

31-32

32-33

33-34

34-35

35-36

36-37

37-38

38-39

39-1

39-38

38-37

37-36

36-51

51-50

50-49

49-48

48-47

47-46

46-45

45-44

44-43

43-42

42-41

41-40

40-39

25.54

77.57

54.06

21.71

18.67

29.75

16.85

16.25

8.73

18.62

17.93

15.58

20.69

30.00

19.04

26.75

29.17

11.53

14.24

16.09

19.36

43.44

19.50

9.50

21.53

30.59

52-53

53-54

54-55

55-56

56-57

57-58

58-59

59-60

60-61

61-52

36.74

27.63

36.74

23.67

3.96

62-63

63-64

64-65

65-66

66-62

61.08

60.70

1.07

11.36

21.58

25.66

4.75

36.74

23.67

37.43

45.51

21.95

16.30

30-31

31-32

32-70

70-71

71-72

72-73

73-64

64-65

65-66

66-67

67-68

68-69

69-30

22.73

3.95

5.03

27.55

16.59

8.06

13.39

11.09

17.92

14.94

15.60

7.94

4.83

5.26

16.50

9.62

34.20

16.18

8.12

4.69

84.69

1.65

6.15

9.02

8.36

25.00

12.80

34.99

9.76

17.38

48.18

65.71

3.86

18.86

74-75

75-76

76-77

77-78

78-79

79-80

80-81

81-82

82-83

83-84

84-85

85-86

86-87

87-88

88-89

89-90

90-91

91-92

92-93

93-94

94-95

95-96

96-97

97-98

98-99

99-100

100-101

101-102

102-103

103-15

15-16

16-17

17-18

1874

8.36

25.00

12.80

38.38

14.91

12.03

2.22

98-99

99-100

100-101

101-104

104-105

105-106

106-98

SERVITUTAI

S2

198

105

104

98

106

D

E

G

F

H

I

6164591.68 654019.36

6164576.97 654019.88

6164573.27 654019.35

6164569.87 654017.81

6164563.08 654013.79

6164558.77 654011.64

6164555.61 654015.61

6164567.67 654024.39

6164579.68 654025.20

6164591.68 654022.89

Esamos automobilių stovėjimo vietos/ aikštelės

Planuojamų sklypų ribų posūkio taško numeris

Planuojamų sklypų ribų posūkio taškas

Kertami pavieniai medžiai (tikslinama techniniame

projekte)

458300020148
Sklypo kad. nr.

Pagrindinė žemės naudojimo paskirtis - kita,

naudojimo būdas - bendro naudopjimo teritorijos, naudojimo

pobūdis - urbanizuotų teritorijų viešųjų erdvių (B/B3).

Pagrindinė žemės naudojimo paskirtis - kita,

naudojimo būdas - inžinerinės infrastruktūros teritorijos,

naudojimo pobūdis - susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų

aptarnavimo objektų statybos (I/I1)

Pagrindinė žemės naudojimo paskirtis - kita,

naudojimo būdas - inžinerinės infrastruktūros teritorijos,

naudojimo pobūdis - susisiekimo ir inžinerinių tinklų

koridoriams (I/I2).

Pagrindinė žemės naudojimo paskirtis - kita,

naudojimo būdas - komercionės paskirties objektų teritorijos,

naudojimo pobūdis - Prekybos, paslaugų ir pramogų objektų

statybos(K/K1).
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